
BOXED, s.r.o

 

FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD č. 1901101856

 

 

 

 
 

 

    
 

  

Dodavatel: Odběratel:

BOXED, s.r.o Mateřská škola, Praha 4,

Velflíkova 4 Hroncova |882

160 00 Praha 6 . ~ , . Hroncova 1882/1/
V bl b |. 1901101856

ana "“ Ýym ° . 14800 Praha - Chodov
lČ' 27243842 Konstantní symbol. 0308

“„ Objednávka číslo: 1901900055

DIC: C227243842

DIČ:

Forma odběru: přepravcem

Forma úhrady: převodem Konečný příjemce:

Datum vystavení: 31.12.2019

Datum splatnosti: 30.01.2020 ]iřina Havlíková

Datum uskutečnění zdanit. plnění: 31.12.2019 271911870

popis položky množství záruka j. cena sleva cena el.odpad % DPH DPH celkem Kč

Fakturujeme Vám zboží a služby

“3 zfik'ade OhlednaVkV 1 12 105785.12 0.00 105785.12 o 21% 22214.88 128000.00
c.2001900055

dopravné 0.00 0.00 21% 0.00 0.00

korekce 0.00 21% 0.00 0.00

součet položek: 105785.12 0.00 22214.88 128000.00

celkem: 128000.00       
 

Dovolujeme si Vás upozornit. že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,1% za každý den

prodlení. pokud není smluvně ujednáno jinak.

Boxed, s.r.o. C 107167 vedená u Městského soudu v Praze

Smlouva se řídí všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem, které jsou platné od 01.01.2010 a jsou k nahlédnutí v sídle společnosti

nebo před objednáním zboží na web stránkách společnosti www.boxed.cz/kontaktyaítdokument .
 

Rekapitulace (Kč)

105785.12,- Kč

22214.88,- Kč

128000.00,- Kč

 

základ pro DPH:

DPH 21%:

 

 

celkem:   
 

Vystavil I Vystaveno automaticky z informačního systému

BOXED, s.r.o.

Velfiík v3 4. 160 00 Praha 6

lč:2172/;15.54:,Dic;c* mum

te . . ' "

2

  

  

  

 

150m v](cí

Jenečsiaa 150-1. 273 Sl Unhošť  

Odběratel:

 
 

l/l



? BUXEU

 

vše pro Vaši F1“

 

[27243842] BOXED, s.r.o.

Jenečská 1304

Unhošť 27351

Česká republika

Fakturační a dodací adresy:

[60447869] Mateřská škola, Praha 4, Hroncova |882

Hroncova 1882/1

Praha 4 - Chodov 148 00

Česká republika

\. 271 911 870

& 271 911 870

Nabídka # 20ZBXOOO47

Obchodník:

Jozífek Martin

Datum nabídky:

30.12.2019 11:55:06

Popis

[60447869] Mateřská škola, Praha 4, Hroncova

I882

Hroncova 1882/1

Praha 4 - Chodov 148 00

Česká republika

Platební pod min ky:

Okamžitá platba

Datum expirace

nabídky:

15.02.2020

Množství jednotková cena Daně Cena

 

[BALII] Balíček BBoxfl< & 3Boxv.2

Ty nejlepší pomůcky pro přípravu dětí na život ve 21. století

1.000 128,000.00 21.00% 105,785.12 KČ

 

Celkem bez daně 105,785.12 Kč

Daně 22,214.88 Kč

 

Celkem 128,000.00 KČ

 
 

Telefon: +420222268500 | Fax: +420222268500 | Email: kancelar©boxed.cz | Web: http://www.boxed.cz | DIČ:

CZ27243842 [ lČO: 27243842


